Rua Alegre 470 – 8° andar – sala 804, Santa Paula
 São Caetano do Sul, SP | CEP 09550-250
(11) 4234-2053 | (11) 4234-2479
fauscs@fauscs.org.br

           RESULTADO

PRELIMINAR

EDITAL Nº 006/2025

mailto:fauscs@fauscs.org.br

São Caetano do Sul, SP CEP 09550-250

11 11

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO PARA O EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EJA)

FAUSCS – FUNDAÇÃO DE APOIO À UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

EDITAL Nº 006/2025

A FAUSCS – Fundação de Apoio à Universidade Municipal de São Caetano do Sul no uso de suas atribuições
legais, torna pública o RESULTADO do PROCESSO SELETIVO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas
− CLT, para provimento da vaga do quadro de funcionários da FAUSCS que prestará serviço nas funções
mencionadas nos quadros de vagas abaixo conforme especificações no edital:

1. Instrutor (a) de Administração

NOME ÁREA DE INSCRIÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Douglas Natale Garcia Instrutor (a) de Administração APROVADO

São Caetano do Sul, 08 de agosto de 2025.

Ricardo Eugênio Mariani Burdelis

Diretor Presidente

http://www.fauscs.org.br/